G
E series

et cetera
FP

C
 series

A
X

 series
TB

X
 series

拝啓　貴社ますます御清栄の事とお喜び申し上げます。このたび新商品発売にあたり
御案内をさせていただきます。何卒ご検討の程よろしくお願い申し上げます。　敬具

お得意先様 各位

平成19年11月1日NR27－03

 トヨタ ウィンダム用
カーＡＶ
インストレーションセット

11月5日  出荷開始

※本情報は予告なく変更させていただく場合がございます。予めご了承ください。

東京都葛飾区水元1-4-10
TEL03-5660-1234

http://www.kanack.co.jp/

NEW RELEASE

市販のカーＡＶへのトレードイン後も
純正のスーパーライブサウンドシステム（7スピーカー）

を楽しむことができるキットです。

車　種 年　式 車両型式 エンジン型式 タイプ

トヨタ・ウィンダム H13/8～Ｈ18/2 MCV30 1MZ-FE ワイドマルチAVステーション付車 ①SLSトランスレーター付配線コネクター（20P/8P）　②コントロールボックス　③両面テープ

④パネル　⑤スペーサー　⑥車速配線用コネクター（5P）　⑦ネジ

希望小売価格 28,350円（税込）
本体価格27,000円

マルチＡＶステーション
+

スーパーライブサウンドシステム付車用

TBX-Y020TBX-Y020

TBX-Y020

スーパーライブサウンドシステム（７スピーカー）装着車に
セット付属のパネルと配線を使用して、純正アンプと純正スピーカーを
変更せずにそのまま使用出来るシステムセットです。

vパネル（Ｌ）（Ｒ）

または
１DINサイズ

１DINサイズ
２DINサイズ

注１．純正CDチェンジャー付車はCDチェンジャーの使用が出来なくなります。

　２．ステアリングオーディオスイッチ付車の場合はステアリングオーディオスイッチの使用が出来なくなります。

　３．純正アンプが２ch入力の為、取付けするカーAVのDSP機能及びフェダー機能は正常に機能しません。

　４．取付けするカーAVとの組み合わせによってはポップノイズが発生する事があります。

●キット同梱のパネル窓口は幅172mm×高さ100mm
　です。取付けするカーAVのノーズ寸法に
　よってはパネルの切削加工が必要です。

●車両側の最短奥行寸法は186mmです。
　取付けするカーAVの奥行寸法（背面の配線等含む）を
　確認の上お取付けください。

ノ
ー
ズ
高
さ

100m
m

ノーズ幅172mm 奥行き
186mm

ノーズ幅172mm 奥行き
186mm

ノーズ

＜KN27-016＞

ウィンダム30系

SLSトランスレーター同梱